UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PC-VP               Quảng Ngãi, ngày      tháng  9  năm 2022

PHIẾU CHUYỂN

Về việc chuyển Tờ trình xin hỗ trợ kinh phí tổ chức Hội nghị biểu dương

điển hình tiên tiến Người cao tuổi tỉnh Quảng Ngãi trong phong trào toàn

dân bảo vệ an ninh Tổ quốc, giai đoạn 2016-2021

Công an tỉnh có Tờ trình số 4090/TTr-CAT-PH10(Đ2) ngày 13/9/2022

về việc xin hỗ trợ kinh phí tổ chức Hội nghị biểu dương điển hình tiên tiến

Người cao tuổi tỉnh Quảng Ngãi trong phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ

quốc, giai đoạn 2016-2021.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tham

mưu UBND tỉnh xem xét, giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Công an tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, NCbdv776.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-09-20T11:16:54+0700

		2022-09-20T13:48:19+0700

		2022-09-20T13:48:19+0700

		2022-09-20T13:48:19+0700

		2022-09-20T21:22:12+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!